

JHP Kleinsmedie ApS

Frenderupvej 9
4100 Ringsted
CVR-nr. 38 65 32 37

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens-Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHP Kleinsmedie ApS Frenderupvej 9 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 65 32 37
	Stiftet: 17. maj 2017
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Henrik Petersen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er smedearbejde og dermed forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.570.421 kr. mod 960.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.398 kr. mod 12.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.570.421	960.161
1 Personaleomkostninger	-914.632	-818.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.184	-112.964
Resultat før finansielle poster	470.605	28.795
Øvrige finansielle omkostninger	-5.540	-10.402
Resultat før skat	465.065	18.393
2 Skat af årets resultat	-99.667	-6.193
Årets resultat	365.398	12.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	250.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.800
Disponeret i alt	365.398	12.200

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	200.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	240.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.414	241.288
Materielle anlægsaktiver i alt	483.414	241.288
Anlægsaktiver i alt	683.414	481.288
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.624	28.081
Varebeholdninger i alt	68.624	28.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.895	53.469
Andre tilgodehavender	26.665	181.729
Periodeafgrænsningsposter	18.057	17.427
Tilgodehavender i alt	230.617	252.625
Likvide beholdninger	908.551	896.463
Omsætningsaktiver i alt	1.207.792	1.177.169
Aktiver i alt	1.891.206	1.658.457

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.237.285	986.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.401.685	1.149.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.325	57.018
Hensatte forpligtelser i alt	60.325	57.018
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.078	34.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.495	9.005
Selskabsskat	64.360	920
Anden gæld	296.263	407.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.196	452.152
Gældsforpligtelser i alt	429.196	452.152
Passiver i alt	1.891.206	1.658.457

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	986.287	113.000	1.149.287
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.998	114.400	365.398
	50.000	1.237.285	114.400	1.401.685

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.171	713.275
Pensioner	118.000	90.200
Andre omkostninger til social sikring	16.461	14.927
	<u>914.632</u>	<u>818.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.360	18.920
Årets regulering af udskudt skat	3.307	-12.727
	<u>99.667</u>	<u>6.193</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-160.000	-120.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-200.000</u>	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>240.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	482.367	416.617
Tilgang i årets løb	387.310	65.750
Kostpris 31. december 2021	<u>869.677</u>	<u>482.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-241.079	-168.115
Årets afskrivninger	-145.184	-72.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-386.263</u>	<u>-241.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>483.414</u>	<u>241.288</u>
